
50 PF1
COGNOME NOME SOCIETA ANNO DI NASCITATEMPO ISCRIZIONE TEMPO GARA PIAZZAMENTO PUNTI

LONGO VASCHETTI FEDERICA EURO TEAM 1993 0'26"8 0'26"1 1 25

MAIERA' LUISA TORINO 1993 0'28"4 0'28"0 2 22

GALATI ALINA TORINO 1993 0'28"7 0'29"9 3 20

RONCAGLIA FRANCESCA GENOVA 1994 0'30"01 0'29"9 3 20

MESANTE IRENE TORINO 1993 0'28"0 0'30"3 5 16

DESTEFANIS ELEONORA EURO TEAM 1994 0'29"0 0'31"2 6 15

IACOPINO GIADA TORINO 1993 0'30"0 0'31"3 7 14

SEREGNI IRENE VAREDO 1994 0'31"0 0'31"3 8 13

CASELLATO LISA PRALINO BIELLA 1993 0'31"0 0'31"4 9 12

D'ETTORE ANGELICA TORINO 1993 0'30"0 0'31"4 9 12

TEMPONI RACHELE TORINO 1994 0'30"7 0'31"8 11 10

BALBI MARTA MITO 1993 0'32"0 0'32"2 12 9

BORTOLOT VALENTINA TORINO 1994 0'33"0 0'33"1 13 8

LICHERI SARA PRALINO BIELLA 1993 ST 0'33"2 14 7

MATTAVELLI SANDRA MITO 1993 ST 0'33"7 15 6

CRICELLI SOFIA EURO TEAM 1994 0'35"4 0'34"1 16 5

BARBAROUX FEDERICA 96 TORINO 1994 0'37"4 0'34"5 17 4

GALUPPO DEBORAH EURO TEAM 1994 0'34"8 0'35"3 18 3

APPRENDI ILARIA MITO 1993 ST 0'35"5 19 2

REMATORE MARTINA MONCKEY'S 1994 ST 0'36"8 20 1

SCHETTINO MONICA 96 TORINO 1993 0'36"0 9'99"9 99 0

TORTA FEDERICA MONCKEY'S 1994 ST 9'99"9 99 0

50PM1
COGNOME NOME SOCIETA ANNO DI NASCITATEMPO ISCRIZIONE TEMPO GARA PIAZZAMENTO PUNTI

GINO DAVIDE EURO TEAM 1993 0'23"9 0'23"9 1 25

RONCAROLO SIMONE EURO TEAM 1993 0'24"4 0'23"9 2 22

CALDIERARO GIANLUCA EURO TEAM 1993 0'26"6 0'25"7 3 20

MARIANI SIMONE ERIDANO TORINO 1994 0'27"5 0'26"9 4 18

BARBETTI MANUEL MITO 1993 0'30"0 0'28"3 5 16

SCARPELLINO MATTIA PINNATO BIELLA 1993 0'28"3 0'28"7 6 15

REFORGIATO CHRISTIAN ALESSANDRIA 1993 0'31"7 0'28"7 6 15

MILAN ALBERTO TORINO 1994 0'27"9 0'29"3 8 13

BOVE ENRICO TORINO 1994 0'31"0 0'29"5 9 12

CARDONE EMANUELE MITO 1993 0'33"0 0'29"6 10 11

FONTANA VITTORIO MITO 1993 0'30"0 0'29"8 11 10

COLIA ENRICO ERIDANO TORINO 1993 0'30"0 0'30"3 12 9

LOVO LUCA MITO 1993 0'31"0 0'30"6 13 8

LOPS VALERIO ERIDANO TORINO 1993 0'31"0 0'30"8 14 7

DI BARTOLO SVEN MITO 1993 0'30"0 0'30"9 15 6

VERDOYA JACOPO GENOVA 1994 0'31"4 0'30"9 15 6

ZONTA ALESSANDRO PRALINO BIELLA 1994 0'30"6 0'31"0 17 4

ANGELINO EMANUELE TORINO 1994 0'30"8 0'31"0 17 4

LAMBIASE MANUELE MITO 1994 ST 0'31"1 19 2

FORNERA ANDREA SONDRIO 1994 ST 0'31"2 20 1

LENOCI NICOLO' SONDRIO 1994 ST 0'31"8 21 0

PERTILE FABIO MITO 1994 0'33"0 0'31"9 22 0

GENTILIN LORENZO EURO TEAM 1994 0'32"0 0'32"3 23 0

RAMELLO GIANLUCA EURO TEAM 1994 ST 0'32"8 24 0

VIOLI MARCO MITO 1994 0'34"0 0'32"8 24 0

DE TOFFOLI MATTEO PRALINO BIELLA 1993 0'33"2 0'32"9 26 0

VALSECCHI NICOLA SONDRIO 1994 ST 0'33"2 27 0

BRONDINO MATTEO PINNATO BIELLA 1994 0'32"6 0'33"3 28 0

BAR LUCA EURO TEAM 1994 0'35"2 0'34"1 29 0

GARETTO DAVIDE MITO 1994 0'35"0 0'34"5 30 0

GIRAUDI LORENZO EURO TEAM 1994 0'36"0 0'35"7 31 0

OBLITAS IORDANO 96 TORINO 1993 0'36"5 0'36"0 32 0

TORTA FRANCESCO MITO 1994 0'38"0 0'36"9 33 0

DIGIORGIO LORENZO MITO 1994 0'38"0 0'36"9 33 0

MALTA ANDREA ERIDANO TORINO 1993 0'29"0 9'99"9 99 0

MANDRILE FLAVIO EURO TEAM 1994 0'36"9 9'99"9 99 0

SACCO MICHELE MITO 1994 0'35"0 9'99"9 99 0

50PF2
COGNOME NOME SOCIETA ANNO DI NASCITATEMPO ISCRIZIONE TEMPO GARA PIAZZAMENTO PUNTI
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TOSCO ALEXIA EURO TEAM 1991 0'24"0 0'24"0 1 25

BUCELLI SILVIA EURO TEAM 1991 0'26"0 0'25"7 2 22

SAVIO GIORGIA TORINO 1991 0'27"1 0'25"9 3 20

FUGA ILARIA EURO TEAM 1992 0'27"0 0'26"3 4 18

FORLANI ANITA TORINO 1990 0'27"0 0'26"6 5 16

BECHIS JAELE EURO TEAM 1992 0'27"0 0'26"7 6 15

CAPUTO VANESSA EURO TEAM 1992 0'26"5 0'27"0 7 14

DRAGO VIRGINA EURO TEAM 1991 0'28"5 0'27"8 8 13

BERNIGA SILVIA SONDRIO 1991 0'28"0 0'28"0 9 12

OPEZZO ALICE TORINO 1991 0'27"3 0'28"2 10 11

FONTANA CARLOTTA MITO 1992 0'28"5 0'28"8 11 10

MARTIN FEDERICA VAREDO 1992 0'27"0 0'29"3 12 9

MANFRE GIULIA MONCKEY'S 1992 ST 0'29"5 13 8

PETRUCELLI FRANCESCA EURO TEAM 1992 0'29"0 0'29"6 14 7

BONGIORNI GIULIA VAREDO 1992 0'33"0 0'35"8 15 6

DOGLIOLI DEBORA ALESSANDRIA 1992 0'33"61 9'99"9 99 0

PIRROTTA ALESSANDRA TORINO 1991 0'28"0 9'99"9 99 0

DE LAZZARO CECILIA MONCKEY'S 1992 ST 9'99"9 99 0

CURTO EMILIA EURO TEAM 1992 ST 9'99"9 99 0

50PM2
COGNOME NOME SOCIETA ANNO DI NASCITATEMPO ISCRIZIONE TEMPO GARA PIAZZAMENTO PUNTI

GENNUSA EMANUELE EURO TEAM 1991 0'22"0 0'22"7 1 25

AUDISIO ANDREA TORINO 1991 0'23"9 0'24"0 2 22

ALBERTI FABIO EURO TEAM 1991 0'23"6 0'24"2 3 20

CURLETTI ROBERTO EURO TEAM 1992 0'24"7 0'24"5 4 18

GILIBERTO DANIELE ERIDANO TORINO 1992 0'25"0 0'24"7 5 16

SCESCA PAOLO SONDRIO 1992 0'25"0 0'24"9 7 14

FAVERO EMANUEL TORINO 1991 0'24"0 0'24"9 6 15

MARIANI DAMIANO ERIDANO TORINO 1991 0'25"0 0'25"7 8 13

LOCATELLI FABIO VAREDO 1991 0'28"0 0'26"6 9 12

VALIANTE DAVIDE EURO TEAM 1992 0'29"0 0'28"5 10 11

LOMURNO' FEDERICO TORINO 1992 0'29"9 0'29"5 11 10

MIELE FEDERICO MITO 1991 0'32"0 0'30"1 12 9

GRECO ALESSIO EURO TEAM 1992 0'35"0 0'31"1 13 8

STRASLY GIOVANNI TORINO 1991 0'32"0 0'31"1 13 8

MASARACCHIO DAVIDE ALESSANDRIA 1992 0'32"1 9'99"9 99 0

RAMELLA MAICHOL PRALINO BIELLA 1991 ST 9'99"9 99 0

VENCATO LEONARDO TORINO 1992 0'30"6 9'99"9 99 0

ARLOTTA FRANCESCO ERIDANO TORINO 1991 0'35"0 9'99"9 99 0

BOURRHEL ILIAS ERIDANO TORINO 1991 0'29"0 9'99"9 99 0

50PF3
COGNOME NOME SOCIETA ANNO DI NASCITATEMPO ISCRIZIONE TEMPO GARA PIAZZAMENTO PUNTI

FERRARESI FRANCESCA EURO TEAM 1990 0'23"5 0'25"0 1 25

PINAFFO GIORGIA EURO TEAM 1989 0'26"8 0'27"0 2 22

SINATRA ALESSANDRA EURO TEAM 1989 0'26"8 0'27"0 3 20

SEREGNI PETRA VAREDO 1990 0'26"0 0'27"3 4 18

RIVETTI GIULIA PRALINO BIELLA 1990 ST 0'27"4 5 16

ANDREOLI SARA SONDRIO 1990 ST 0'27"4 6 15

CINCOTTO GIULIA PRALINO BIELLA 1990 0'28"1 0'27"6 7 14

BARBERO ALESSANDRA MITO 1990 0'27"7 0'27"6 8 13

BOSCOLO ELISA MITO 1989 0'27"0 0'28"3 9 12

MAROCCO GLORIA TORINO 1990 0'29"6 0'29"6 10 11

SORDINI ALESSIA TORINO 1990 0'30"3 0'30"8 11 10

LIONETTI LUCIANA MITO 1990 0'31"0 9'99"9 99 0

50PM3
COGNOME NOME SOCIETA ANNO DI NASCITATEMPO ISCRIZIONE TEMPO GARA PIAZZAMENTO PUNTI

FUGA FRANCESCO EURO TEAM 1990 0'22"5 0'22"4 1 25

VALANZASCA NICOLO' ERIDANO TORINO 1989 0'22"0 0'22"4 2 22

BARBIRATO ERIC PINNATO BIELLA 1990 0'22"53 0'22"5 3 20

SIVIERO DIEGO EURO TEAM 1990 0'22"1 0'22"6 4 18

NANO FEDERICO EURO TEAM 1990 0'22"3 0'23"0 5 16

CAVAGLIA' LUCA EURO TEAM 1989 0'23"5 0'23"4 6 15

MANGINO MARCO EURO TEAM 1990 0'24"0 0'23"5 7 14

SOSIO FABIO SONDRIO 1989 0'23"0 0'23"6 8 13

SANTAMBROGIO MATTIA VAREDO 1989 0'23"0 0'23"6 9 12

BOIDO STEFANO ERIDANO TORINO 1990 0'24"5 0'24"2 10 11



FORLANI IVAN EURO TEAM 1989 0'24"0 0'24"4 11 10

COSTANTINO ANDREA EURO TEAM 1990 0'24"8 0'24"5 12 9

FRANCESE NICOLO' PINNATO BIELLA 1989 0'24"29 0'24"6 13 8

POZZONI RICCARDO SONDRIO 1990 ST 0'24"8 14 7

PUTIGNANO DAVIDE ERIDANO TORINO 1990 0'24"8 0'25"1 15 6

MELE' MIRKO SONDRIO 1989 ST 0'25"1 15 6

NOVELLO RUBEN ERIDANO TORINO 1989 0'25"0 0'25"2 17 4

DE MAINA MARCO ERIDANO TORINO 1989 0'25"0 0'25"3 18 3

CASALIS FABRIZIO EURO TEAM 1990 0'25"2 0'26"1 19 2

IENCO SIMONE TORINO 1990 0'29"8 0'26"7 20 1

CASTANGIA SIMONE ALESSANDRIA 1989 0'22"7 0'27"9 21 0

MASI GIUSEPPE ALESSANDRIA 1992 ST 0'29"5 22 0

BALDI SIMONE TORINO 1989 0'28"0 0'31"4 23 0

BELLA DAVIDE ERIDANO TORINO 1989 0'27"0 9'99"9 99 0

BERGERO STEFANO EURO TEAM 1989 0'28"9 9'99"9 99 0

50PFS
COGNOME NOME SOCIETA ANNO DI NASCITATEMPO ISCRIZIONE TEMPO GARA PIAZZAMENTO PUNTI

GIUBILEO ELISA MILANO 1986 0'26"0 0'25"2 1 25

FERRARESI MARTINA EURO TEAM 1986 0'26"5 0'25"2 2 22

RAVERA BRUNA TORINO 1967 0'26"0 0'26"6 3 20

RISSO CHIARA TORINO 1988 0'27"0 0'27"9 4 18

FURGERI ELENA TORINO 1986 0'29"0 0'29"3 5 16

ZOCCA MARTA MILANO 1988 0'28"2 0'29"4 6 15

MUZZUPAPPA GIOVANNA TORINO 1987 0'30"0 0'30"3 7 14

VENTRELLA CHIARA TORINO 1988 0'30"0 9'99"9 99 0

50PMS
COGNOME NOME SOCIETA ANNO DI NASCITATEMPO ISCRIZIONE TEMPO GARA PIAZZAMENTO PUNTI

ALBERTI ANTONIO EURO TEAM 1988 0'21"6 0'21"6 1 25

RE FABRIZIO EURO TEAM 1986 0'21"0 0'21"7 2 22

NANO ALESSANDRO EURO TEAM 1988 0'21"8 0'21"8 3 20

MARTIN LORENZO VAREDO 1987 0'22"0 0'22"3 4 18

GIUNIPERO DANILO TORINO 1988 0'22"9 0'22"5 5 16

RIZZOTTO NICOLA MILANO 1988 0'23"5 0'23"3 6 16

VALIANTE SIMONE EURO TEAM 1988 0'22"3 0'23"8 7 14

ZAVATTARO MATTEO PINNATO BIELLA 1980 0'24"0 0'24"3 8 13

STERPIN LUCA NUOTO TORINO 1986 0'24"0 0'24"4 9 12

CAU ALESSIO ERIDANO TORINO 1987 0'23"0 0'24"5 10 11

CANTU' LORENZO EURO TEAM 1988 0'22"8 0'24"6 11 10

FIGINI ANDREA VAREDO 1980 0'24"0 0'24"7 12 9

CATUFA MICHELE NUOTO TORINO 1986 0'24"0 0'25"1 13 8

NUOVO MIRKO ERIDANO TORINO 1988 0'23"0 0'25"5 14 7

SANDU COSTANTIN NUOTO TORINO 1988 0'25"0 0'25"6 15 6

SCANO OSCAR TORINO 1987 0'25"0 0'25"6 15 6

GASPERINI DANIELE NUOTO TORINO 1986 0'25"0 0'26"0 17 4

BARONE NUNZIO MITO 1987 0'27"0 0'27"5 18 3

AUDISIO ALBERTO TORINO 1985 ST 0'28"4 19 2

BIASI GIUSEPPE TORINO 1988 0'28"0 0'28"6 20 1

GIRAUDI MATTEO EURO TEAM 1988 0'26"5 0'29"0 21 0

CASTANGIA GIUSEPPE ALESSANDRIA 1957 ST 0'30"2 22 0

TUROLLA DARIO TORINO 1988 ST 9'99"9 99 0

VARETTO PAOLO EURO TEAM 1987 0'21"0 9'99"9 99 0

BONGIORNI SIMONE VAREDO 1987 0'23"5 9'99"9 99 0

50PFB
COGNOME NOME SOCIETA ANNO DI NASCITATEMPO ISCRIZIONE TEMPO GARA PIAZZAMENTO PUNTI

MESANTE BEATRICE TORINO 1997 0'34"0 0'34"5 1 25

PEZZI ILARIA MITO 1997 ST 0'37"4 2 22

VERDOYA FEDERICA GENOVA 1997 0'40"0 0'37"9 3 20

FASELLA FRANCESCA MITO 1997 ST 0'40"4 4 18

TEMPONI ESTER TORINO 1998 0'46"2 0'43"9 5 16

PERRI ANNARITA TORINO 1997 0'56"0 0'44"8 6 15

50PMB

COGNOME NOME SOCIETA ANNO DI NASCITATEMPO ISCRIZIONE TEMPO GARA PIAZZAMENTO PUNTI
SIVIERO DIEGO MITO 1997 ST 0'33"4 1 25

BENFAIDA NADIR MITO 1997 ST 0'35"5 2 22

RAIMONDO SIMONE TORINO 1997 0'40"0 0'35"6 3 20



CAROZZO SIMONE MITO 1998 ST 0'39"8 4 18

MERCANTI IACOPO MITO 1997 0'40"0 0'40"9 5 16

DALLA LIBERA RICCARDO TORINO 1997 0'53"0 0'43"3 6 15

MOTTINO GREGORIO PINNATO BIELLA 1997 0'45"0 0'43"7 7 14

BARBERIS FRANCESCO SONDRIO 1998 ST 0'44"5 8 13

PASUTTO KEVIN TORINO 1997 0'52"8 0'45"1 9 12

50PFA
COGNOME NOME SOCIETA ANNO DI NASCITATEMPO ISCRIZIONE TEMPO GARA PIAZZAMENTO PUNTI

DE VALLE GIULIA MITO 1995 0'31"0 0'30"5 1 25

TIOZZO SARA MITO 1995 0'30"5 0'30"8 2 22

MASINO FRANCESCA CRESCENTINO 1995 0'31"0 0'31"0 3 20

MARETTO YLENIA EURO TEAM 1995 0'31"3 0'33"7 4 18

POVERO VITTORIA MITO 1995 0'34"0 0'33"9 5 16

CURLETTI GIORGIA EURO TEAM 1996 0'35"1 0'34"0 6 15

FERRERO VALENTINA EURO TEAM 1995 0'39"5 0'34"4 7 14

BARBERIS BENEDETTA SONDRIO 1995 ST 0'34"5 8 13

CANTELLO SARA TORINO 1996 0'39"0 0'34"7 9 12

GUGLIELMINO VALENTINA MITO 1995 0'36"0 0'35"8 10 11

CORONGIU ALESSANDRA MITO 1995 0'35"0 0'36"0 11 10

POLITO STEFANIA MITO 1995 ST 0'36"2 12 9

BAIROVITH CHIARA TORINO 1996 0'36"6 0'37"0 13 8

PETRIGLIERI ERICA ALESSANDRIA 1996 0'45"2 0'38"4 14 7

PERI FEDERICA TORINO 1996 0'40"0 0'38"6 15 6

CUTRARO DENISE 96 TORINO 1996 0'44"0 0'38"9 16 5

PASINI ALESSANDRA SONDRIO 1996 ST 0'40"1 17 4

FINOCCHIARO JENNIFER TORINO 1996 0'37"0 0'40"3 18 3

CRUDO FEDERICA MITO 1996 ST 0'40"6 19 2

GRASSO ALICE TORINO 1995 0'43"0 0'41"8 20 1

TURNI FEDERICA 96 TORINO 1995 0'50"0 0'45"9 21 0

FALBO RACHELE EURO TEAM 1995 0'36"3 9'99"9 99 0

50PMA
COGNOME NOME SOCIETA ANNO DI NASCITATEMPO ISCRIZIONE TEMPO GARA PIAZZAMENTO PUNTI
RONCAROLO MANUEL EURO TEAM 1995 0'30"0 0'29"6 1 25

CIVERA SIMONE MITO 1995 0'33"0 0'30"8 2 22

CRISTALLI LEONARDO MITO 1996 0'35"0 0'31"6 3 20

GIOLITO STEFANO TORINO 1995 0'32"0 0'31"6 3 20

PINTO ACHILLE GENOVA 1995 0'31"83 0'32"1 5 16

PAPINI NICOLO' GENOVA 1996 0'32"0 0'32"2 6 15

PELLISSERO LUCA MITO 1995 0'37"0 0'33"1 7 14

OLIVARI CLAUDIO MITO 1996 0'36"0 0'33"3 8 13

MAROCCO PAOLO TORINO 1996 0'34"9 0'33"4 9 12

CIPOLLA DAVIDE GENOVA 1996 0'34"83 0'33"6 10 11

ADAMI LUCA EURO TEAM 1995 0'34"7 0'33"8 11 10

BELLINO GIANLUCA MITO 1995 0'40"0 0'33"8 11 10

MESANTE RICCARDO TORINO 1995 0'29"7 0'33"8 11 10

FONTANA FILIPPO MITO 1996 ST 0'34"0 14 7

SIMIONATO LUCA TORINO 1995 0'34"1 0'34"3 15 6

LOMURNO' RICCARDO TORINO 1995 0'36"0 0'35"0 16 5

DI CIANCIA LUIGI MITO 1995 0'37"0 0'35"3 17 4

COSTA FEDERICO MITO 1996 0'39"0 0'36"0 18 3

BORGHI MASSIMILIANO MITO 1996 0'36"0 0'36"2 19 2

NOVARINO MARCO EURO TEAM 1995 0'32"4 0'38"2 20 1

PERRI FRANCESCO TORINO 1995 0'41"0 0'40"0 21 0

BRUNO ANDREA TORINO 1995 ST 0'41"8 22 0

RUBIERA DIEGO GENOVA 1996 0'41"3 0'41"9 23 0

RONCAGLIA CESARE GENOVA 1996 0'31"3 8'88"8 88 0

LODDO PAOLO MITO 1996 0'45"0 9'99"9 99 0

ALLASIA ROBERTO MITO 1995 ST 9'99"9 99 0

PRANDI FEDERICO SONDRIO 1995 ST 9'99"9 99 0

IENCO MORENO TORINO 1996 0'42"0 9'99"9 99 0

LOVO GIULIO MITO 1995 0'34"0 9'99"9 99 0

50NPF1

COGNOME NOME SOCIETA ANNO DI NASCITATEMPO ISCRIZIONE TEMPO GARA PIAZZAMENTO PUNTI
LONGO VASCHETTI FEDERICA EURO TEAM 1993 0'21"6 0'23"1 1 25

PAGONE JASMINA CRESCENTINO 1993 0'29"5 0'26"4 2 22

MESANTE IRENE TORINO 1993 0'27"9 0'27"4 3 20



CASELLATO LISA PRALINO BIELLA 1993 0'29"3 0'27"6 4 18

MAIERA' LUISA TORINO 1993 0'28"0 0'27"9 5 16

50NPM1

COGNOME NOME SOCIETA ANNO DI NASCITATEMPO ISCRIZIONE TEMPO GARA PIAZZAMENTO PUNTI
GINO DAVIDE EURO TEAM 1993 0'22"1 0'21"6 1 25

RONCAROLO SIMONE EURO TEAM 1993 0'22"9 0'22"1 2 22

CALDIERARO GIANLUCA EURO TEAM 1993 0'24"3 0'23"1 3 20

SCARPELLINO MATTIA PINNATO BIELLA 1993 0'26"07 0'26"4 4 18

MILAN ALBERTO TORINO 1994 0'26"8 0'26"5 5 16

DE TOFFOLI MATTEO PRALINO BIELLA 1993 0'29"5 0'29"3 6 15

ZONTA ALESSANDRO PRALINO BIELLA 1994 ST 0'32"6 7 14

50NPF2

COGNOME NOME SOCIETA ANNO DI NASCITATEMPO ISCRIZIONE TEMPO GARA PIAZZAMENTO PUNTI
TOSCO ALEXIA EURO TEAM 1991 0'21"6 0'21"6 1 25

BUCELLI SILVIA EURO TEAM 1991 0'22"0 0'22"3 2 22

CAPUTO VANESSA EURO TEAM 1992 0'22"8 0'23"3 3 20

BECHIS JAELE EURO TEAM 1992 0'23"4 0'23"6 4 18

FUGA ILARIA EURO TEAM 1992 0'24"0 0'23"7 5 16

DRAGO VIRGINA EURO TEAM 1991 0'26"5 0'25"7 6 15

OPEZZO ALICE TORINO 1991 0'24"0 0'26"0 7 14

BRUNO ALESSIA CRESCENTINO 1992 0'29"1 0'26"3 8 13

DI VIRGILIO JENNIFER CRESCENTINO 1992 0'32"0 0'26"5 9 12

PETRUCELLI FRANCESCA EURO TEAM 1992 0'27"0 0'26"6 10 11

LAURO MARTINA CRESCENTINO 1991 0'31"0 0'27"0 11 10

BARBIERI BIANCA CRESCENTINO 1992 0'29"5 0'29"3 12 9

BONGIORNI GIULIA VAREDO 1992 0'31"0 0'30"5 13 8

DOGLIOLI DEBORA ALESSANDRIA 1992 ST 9'99"9 99 0

SCAMOZZI MARTA SONDRIO 1991 0'24"0 9'99"9 99 0

50NPM2

COGNOME NOME SOCIETA ANNO DI NASCITATEMPO ISCRIZIONE TEMPO GARA PIAZZAMENTO PUNTI
GENNUSA EMANUELE EURO TEAM 1991 0'19"6 0'20"3 1 25

ALBERTI FABIO EURO TEAM 1991 0'21"0 0'21"1 2 18

AUDISIO ANDREA TORINO 1991 0'22"9 0'22"0 3 22

CURLETTI ROBERTO EURO TEAM 1992 0'22"5 0'22"1 4 20

FAVERO EMANUEL TORINO 1991 0'23"4 0'24"6 5 16

LOCATELLI FABIO VAREDO 1991 0'26"0 0'25"2 6 15

VALIANTE DAVIDE EURO TEAM 1992 0'25"5 0'27"2 7 14

RAMELLA MAICHOL PRALINO BIELLA 1991 ST 9'99"9 99 0

50NPF3

COGNOME NOME SOCIETA ANNO DI NASCITATEMPO ISCRIZIONE TEMPO GARA PIAZZAMENTO PUNTI
FERRARESI FRANCESCA EURO TEAM 1990 0'20"8 0'21"3 1 25

PINAFFO GIORGIA EURO TEAM 1989 0'23"3 0'23"8 2 22

ANDREOLI SARA SONDRIO 1990 0'23"0 0'24"8 3 20

SINATRA ALESSANDRA EURO TEAM 1989 0'23"5 0'25"1 4 18

CINCOTTO GIULIA PRALINO BIELLA 1990 0'25"0 0'25"5 5 16

BENEVENTO SANDY CRESCENTINO 1990 0'28"0 0'27"1 6 15

SERPA ANDREA CRESCENTINO 1989 ST 0'30"8 7 14

SIVORNINO DIANA CRESCENTINO 1989 0'25"8 8'88"8 88 0

50NPM3

COGNOME NOME SOCIETA ANNO DI NASCITATEMPO ISCRIZIONE TEMPO GARA PIAZZAMENTO PUNTI
FUGA FRANCESCO EURO TEAM 1990 0'19"2 0'19"2 1 25

SIVIERO DIEGO EURO TEAM 1990 0'19"5 0'19"7 2 22

BARBIRATO ERIC PINNATO BIELLA 1990 0'20"59 0'20"5 3 20

NANO FEDERICO EURO TEAM 1990 0'20"5 0'20"7 4 18

MANGINO MARCO EURO TEAM 1990 0'20"6 0'21"0 5 16

CAVAGLIA' LUCA EURO TEAM 1989 0'21"2 0'21"1 6 15

FRANCESE NICOLO' PINNATO BIELLA 1989 0'20"57 0'21"3 7 14

VALANZASCA NICOLO' ERIDANO TORINO 1989 0'22"0 0'21"7 8 13

FORLANI IVAN EURO TEAM 1989 0'22"9 0'22"1 9 12

MELE' MIRKO SONDRIO 1989 ST 0'22"3 10 11

COSTANTINO ANDREA EURO TEAM 1990 ST 0'23"4 11 10

CASALIS FABRIZIO EURO TEAM 1990 0'24"6 0'24"7 12 9

CASTANGIA SIMONE ALESSANDRIA 1989 0'27"9 0'25"9 13 8

BALDI SIMONE TORINO 1989 0'26"0 0'26"0 14 7



BERSANO ALBERTO CRESCENTINO 1990 0'25"1 0'26"1 15 6

50NPFS

COGNOME NOME SOCIETA ANNO DI NASCITATEMPO ISCRIZIONE TEMPO GARA PIAZZAMENTO PUNTI
GIUBILEO ELISA MILANO 1986 0'24"7 0'23"2 1 25

RISSO CHIARA TORINO 1988 0'27"0 0'26"2 2 22

NAPOTINI CAMILLA CRESCENTINO 1987 0'29"0 0'26"5 3 20

FERRARESI MARTINA EURO TEAM 1986 0'22"9 9'99"9 99 0

50NPMS

COGNOME NOME SOCIETA ANNO DI NASCITATEMPO ISCRIZIONE TEMPO GARA PIAZZAMENTO PUNTI
RE FABRIZIO EURO TEAM 1986 0'18"4 0'18"7 1 25

ALBERTI ANTONIO EURO TEAM 1988 0'18"9 0'19"7 2 22

NANO ALESSANDRO EURO TEAM 1988 0'19"8 0'19"8 3 20

CANTU' LORENZO EURO TEAM 1988 0'20"0 0'20"1 4 18

DELL'OCA LUIGI SONDRIO 1988 0'20"0 0'20"6 5 16

VALIANTE SIMONE EURO TEAM 1988 0'19"9 0'20"6 6 15

GIUNIPERO DANILO TORINO 1988 0'20"0 0'20"9 7 14

ZAVATTARO MATTEO PINNATO BIELLA 1980 0'20"0 0'21"2 8 13

CAU ALESSIO ERIDANO TORINO 1987 0'22"0 0'22"4 9 12

NUOVO MIRKO ERIDANO TORINO 1988 0'22"0 0'22"9 10 11

SCANO OSCAR TORINO 1987 0'23"8 0'25"0 11 10

BIASI GIUSEPPE TORINO 1988 0'25"0 0'29"5 12 9

VARETTO PAOLO EURO TEAM 1987 0'18"5 9'99"9 99 0

100PFB

COGNOME NOME SOCIETA ANNO DI NASCITATEMPO ISCRIZIONE TEMPO GARA PIAZZAMENTO PUNTI
MESANTE BEATRICE TORINO 1997 1'14"0 1'21"3 1 25

PEZZI ILARIA MITO 1997 ST 1'27"8 2 22

VERDOYA FEDERICA GENOVA 1997 1'29"47 1'29"4 3 20

TEMPONI ESTER TORINO 1998 1'55"8 1'43"9 4 18

100PMB

COGNOME NOME SOCIETA ANNO DI NASCITATEMPO ISCRIZIONE TEMPO GARA PIAZZAMENTO PUNTI
SIVIERO DIEGO MITO 1997 ST 1'17"2 1 25

FONTANA FILIPPO MITO 1996 ST 1'22"9 2 22

BENFAIDA NADIR MITO 1997 ST 1'22"9 3 20

RAIMONDO SIMONE TORINO 1997 1'33"4 1'27"9 4 18

MOTTINO GREGORIO PINNATO BIELLA 1997 ST 1'40"5 5 16

DALLA LIBERA RICCARDO TORINO 1997 1'49"5 1'47"3 6 15

100PFA

COGNOME NOME SOCIETA ANNO DI NASCITATEMPO ISCRIZIONE TEMPO GARA PIAZZAMENTO PUNTI
TIOZZO SARA MITO 1995 1'10"5 1'07"8 1 25

DE VALLE GIULIA MITO 1995 1'12"0 1'08"5 2 22

MASINO FRANCESCA CRESCENTINO 1995 1'08"7 1'09"3 3 20

MARETTO YLENIA EURO TEAM 1995 1'18"1 1'15"5 4 18

BARBERIS BENEDETTA SONDRIO 1995 ST 1'20"3 5 16

GUGLIELMINO VALENTINA MITO 1995 1'22"0 1'20"3 5 16

CURLETTI GIORGIA EURO TEAM 1996 1'21"8 1'20"6 7 14

FERRERO VALENTINA EURO TEAM 1995 ST 1'21"3 8 13

CORONGIU ALESSANDRA MITO 1995 ST 1'21"7 9 12

POVERO VITTORIA MITO 1995 1'18"0 1'22"3 10 11

CANTELLO SARA TORINO 1996 1'39"5 1'24"1 11 10

BAIROVITH CHIARA TORINO 1996 1'22"7 1'28"4 12 9

PASINI ALESSANDRA SONDRIO 1996 ST 1'30"8 13 8

PERI FEDERICA TORINO 1996 1'40"0 1'31"0 14 7

POLITO STEFANIA MITO 1995 ST 1'34"5 15 6

PETRIGLIERI ERICA ALESSANDRIA 1996 1'41"1 1'35"1 16 5

FINOCCHIARO JENNIFER TORINO 1996 1'24"0 1'40"6 17 4

CUTRARO DENISE 96 TORINO 1996 1'40"0 9'99"9 99 0

GRASSO ALICE TORINO 1995 1'44"0 9'99"9 99 0

FALBO RACHELE EURO TEAM 1995 1'22"0 9'99"9 99 0

100PMA

COGNOME NOME SOCIETA ANNO DI NASCITATEMPO ISCRIZIONE TEMPO GARA PIAZZAMENTO PUNTI
MESANTE RICCARDO TORINO 1995 1'01"0 1'06"6 1 25

RONCAROLO MANUEL EURO TEAM 1995 1'12"2 1'06"9 2 22

CIVERA SIMONE MITO 1995 1'14"0 1'10"1 3 20



GIOLITO STEFANO TORINO 1995 1'16"0 1'11"2 4 18

CRISTALLI LEONARDO MITO 1996 ST 1'12"6 5 16

RONCAGLIA CESARE GENOVA 1996 1'13"92 1'13"5 6 15

PINTO ACHILLE GENOVA 1995 1'11"56 1'13"7 7 14

PAPINI NICOLO' GENOVA 1996 1'14"44 1'14"3 8 13

PELLISSERO LUCA MITO 1995 1'18"0 1'14"3 8 13

OLIVARI CLAUDIO MITO 1996 1'20"0 1'14"6 10 11

BELLINO GIANLUCA MITO 1995 1'22"0 1'15"3 11 10

MAROCCO PAOLO TORINO 1996 1'17"0 1'17"4 12 9

CIPOLLA DAVIDE GENOVA 1996 1'17"18 1'17"7 13 8

SIMIONATO LUCA TORINO 1995 1'16"5 1'18"1 14 7

DI CIANCIA LUIGI MITO 1995 1'18"0 1'18"4 15 6

FONTANA FILIPPO MITO 1996 ST 1'22"9 16 5

LOMURNO' RICCARDO TORINO 1995 1'25"0 1'24"0 17 4

PERRI FRANCESCO TORINO 1995 1'44"0 1'35"4 18 3

RUBIERA DIEGO GENOVA 1996 1'39"7 1'40"7 19 2

BORGHI MASSIMILIANO MITO 1996 ST 8'88"8 88 0

ADAMI LUCA EURO TEAM 1995 1'22"0 8'88"8 88 0

ALLASIA ROBERTO MITO 1995 ST 9'99"9 99 0

IENCO MORENO TORINO 1996 1'41"0 9'99"9 99 0

NOVARINO MARCO EURO TEAM 1995 1'12"9 9'99"9 99 0

PRANDI FEDERICO SONDRIO 1995 ST 9'99"9 99 0

LOVO GIULIO MITO 1995 1'16"0 9'99"9 99 0

100NPF1

COGNOME NOME SOCIETA ANNO DI NASCITATEMPO ISCRIZIONE TEMPO GARA PIAZZAMENTO PUNTI
DE PICCOLI SHARON VAREDO 1993 0'52"0 0'52"0 1 25

LONGO VASCHETTI FEDERICA EURO TEAM 1993 0'48"4 0'53"1 2 22

PAGONE JASMINA CRESCENTINO 1993 1'09"6 1'01"9 3 20

CASELLATO LISA PRALINO BIELLA 1993 1'08"5 1'05"4 4 18

100NPM1

COGNOME NOME SOCIETA ANNO DI NASCITATEMPO ISCRIZIONE TEMPO GARA PIAZZAMENTO PUNTI
GINO DAVIDE EURO TEAM 1993 0'49"0 0'49"0 1 25

RONCAROLO SIMONE EURO TEAM 1993 0'50"5 0'50"8 2 22

CALDIERARO GIANLUCA EURO TEAM 1993 0'56"0 0'53"0 3 20

SCARPELLINO MATTIA PINNATO BIELLA 1993 0'58"54 0'59"7 4 18

DE TOFFOLI MATTEO PRALINO BIELLA 1993 1'04"8 1'05"6 5 16

ZONTA ALESSANDRO PRALINO BIELLA 1994 ST 1'18"6 6 15

100NPF2

COGNOME NOME SOCIETA ANNO DI NASCITATEMPO ISCRIZIONE TEMPO GARA PIAZZAMENTO PUNTI
TOSCO ALEXIA EURO TEAM 1991 0'46"9 0'47"0 1 25

BUCELLI SILVIA EURO TEAM 1991 0'48"0 0'50"1 2 22

BECHIS JAELE EURO TEAM 1992 0'48"1 0'51"4 3 20

TAGHETTI ALESSIA VAREDO 1991 0'51"0 0'51"9 4 18

FUGA ILARIA EURO TEAM 1992 0'54"0 0'53"5 5 16

CAPUTO VANESSA EURO TEAM 1992 0'50"5 0'54"0 6 15

DRAGO VIRGINA EURO TEAM 1991 0'56"0 0'57"4 7 14

PETRUCELLI FRANCESCA EURO TEAM 1992 0'58"0 0'58"5 8 13

DI VIRGILIO JENNIFER CRESCENTINO 1992 1'06"0 1'01"4 9 12

LAURO MARTINA CRESCENTINO 1991 1'03"0 1'02"9 10 11

BRUNO ALESSIA CRESCENTINO 1992 1'05"6 1'04"6 11 10

BARBIERI BIANCA CRESCENTINO 1992 1'08"2 1'06"1 12 9

SCAMOZZI MARTA SONDRIO 1991 0'56"0 9'99"9 99 0

100NPM2

COGNOME NOME SOCIETA ANNO DI NASCITATEMPO ISCRIZIONE TEMPO GARA PIAZZAMENTO PUNTI
GENNUSA EMANUELE EURO TEAM 1991 0'45"5 0'45"2 1 25

ALBERTI FABIO EURO TEAM 1991 0'47"5 0'47"8 2 22

CURLETTI ROBERTO EURO TEAM 1992 0'50"0 0'50"2 3 20

ROTA ALBERTO VAREDO 1991 0'54"0 0'52"8 4 18

VALIANTE DAVIDE EURO TEAM 1992 0'56"0 1'00"4 5 16

RAMELLA MAICHOL PRALINO BIELLA 1991 ST 9'99"9 99 0

100NPF3

COGNOME NOME SOCIETA ANNO DI NASCITATEMPO ISCRIZIONE TEMPO GARA PIAZZAMENTO PUNTI
FERRARESI FRANCESCA EURO TEAM 1990 0'45"8 0'49"3 1 25

DONATO ALESSANDRA VAREDO 1989 0'51"0 0'51"4 2 22



PINAFFO GIORGIA EURO TEAM 1989 0'51"3 0'53"2 3 20

CINCOTTO GIULIA PRALINO BIELLA 1990 0'57"5 0'54"4 4 18

SIVORNINO DIANA CRESCENTINO 1989 0'58"6 0'55"8 5 16

SINATRA ALESSANDRA EURO TEAM 1989 0'52"5 0'56"5 6 15

BENEVENTO SANDY CRESCENTINO 1990 1'01"0 1'02"2 7 14

ANDREOLI SARA SONDRIO 1990 0'53"0 9'99"9 99 0

100NPM3

COGNOME NOME SOCIETA ANNO DI NASCITATEMPO ISCRIZIONE TEMPO GARA PIAZZAMENTO PUNTI
FUGA FRANCESCO EURO TEAM 1990 0'42"6 0'42"7 1 25

SIVIERO DIEGO EURO TEAM 1990 0'43"5 0'43"4 2 22

MANGINO MARCO EURO TEAM 1990 0'44"0 0'44"4 3 20

BARBIRATO ERIC PINNATO BIELLA 1990 0'49"21 0'44"8 4 18

NANO FEDERICO EURO TEAM 1990 0'45"0 0'46"5 5 16

CAVAGLIA' LUCA EURO TEAM 1989 0'46"5 0'48"0 6 15

FORLANI IVAN EURO TEAM 1989 0'48"0 0'48"7 7 14

FRANCESE NICOLO' PINNATO BIELLA 1989 0'47"78 0'49"3 8 13

MARTIN ANDREA VAREDO 1990 0'48"0 0'49"8 9 12

MELE' MIRKO SONDRIO 1989 ST 0'53"4 10 11

BERSANO ALBERTO CRESCENTINO 1990 0'57"31 0'56"3 11 10

CASALIS FABRIZIO EURO TEAM 1990 0'54"9 0'56"4 12 9

COSTANTINO ANDREA EURO TEAM 1990 ST 0'57"1 13 8

100NPFS

COGNOME NOME SOCIETA ANNO DI NASCITATEMPO ISCRIZIONE TEMPO GARA PIAZZAMENTO PUNTI
DE PICCOLI NAOMI VAREDO 1988 0'50"0 0'48"7 1 25

MURABITO SERENA VAREDO 1988 0'50"0 0'50"9 2 22

FERRARESI MARTINA EURO TEAM 1986 0'49"0 9'99"9 99 0

100NPMS

COGNOME NOME SOCIETA ANNO DI NASCITATEMPO ISCRIZIONE TEMPO GARA PIAZZAMENTO PUNTI
RE FABRIZIO EURO TEAM 1986 0'41"8 0'41"6 1 25

FIGINI STEFANO VAREDO 1987 0'41"0 0'41"6 2 22

ALBERTI ANTONIO EURO TEAM 1988 0'42"5 0'43"6 3 20

VALIANTE SIMONE EURO TEAM 1988 0'43"1 0'43"7 4 18

NANO ALESSANDRO EURO TEAM 1988 0'43"3 0'43"7 5 16

CANTU' LORENZO EURO TEAM 1988 0'44"9 0'44"8 6 15

DELL'OCA LUIGI SONDRIO 1988 0'47"0 0'48"7 7 14

VARETTO PAOLO EURO TEAM 1987 0'40"8 9'99"9 99 0

100PF1

COGNOME NOME SOCIETA ANNO DI NASCITATEMPO ISCRIZIONE TEMPO GARA PIAZZAMENTO PUNTI
DE PICCOLI SHARON VAREDO 1993 0'58"0 0'58"5 1 25

LONGO VASCHETTI FEDERICA EURO TEAM 1993 1'03"0 1'01"9 2 22

MAIERA' LUISA TORINO 1993 1'02"0 1'04"2 3 20

SEREGNI IRENE VAREDO 1994 1'07"0 1'07"2 4 18

GALATI ALINA TORINO 1993 1'05"0 1'08"1 5 16

MESANTE IRENE TORINO 1993 1'00"0 1'08"7 6 15

D'ETTORE ANGELICA TORINO 1993 1'20"2 1'09"1 7 14

BALBI MARTA MITO 1993 1'10"0 1'09"1 7 14

TEMPONI RACHELE TORINO 1994 1'09"0 1'09"7 9 12

RONCAGLIA FRANCESCA GENOVA 1994 1'08"16 1'10"0 10 11

CASELLATO LISA PRALINO BIELLA 1993 1'15"0 1'11"6 11 10

DESTEFANIS ELEONORA EURO TEAM 1994 1'09"0 1'12"9 12 9

MATTAVELLI SANDRA MITO 1993 ST 1'15"5 13 8

IACOPINO GIADA TORINO 1993 1'10"0 1'16"3 14 7

BORTOLOT VALENTINA TORINO 1994 1'15"0 1'17"3 15 6

CRICELLI SOFIA EURO TEAM 1994 1'22"7 1'19"5 16 5

LICHERI SARA PRALINO BIELLA 1993 ST 1'19"5 17 4

GALUPPO DEBORAH EURO TEAM 1994 ST 1'24"0 18 3

100PM1

COGNOME NOME SOCIETA ANNO DI NASCITATEMPO ISCRIZIONE TEMPO GARA PIAZZAMENTO PUNTI
GINO DAVIDE EURO TEAM 1993 0'55"0 0'54"3 1 25

RONCAROLO SIMONE EURO TEAM 1993 0'57"9 0'56"1 2 22

CALDIERARO GIANLUCA EURO TEAM 1993 1'01"0 0'58"8 3 20

MARIANI SIMONE ERIDANO TORINO 1994 1'00"0 1'02"1 4 18

CARDONE EMANUELE MITO 1993 1'10"0 1'02"1 4 18

BARBETTI MANUEL MITO 1993 1'04"0 1'03"7 6 15



MILAN ALBERTO TORINO 1994 1'02"0 1'05"3 7 14

VERDOYA JACOPO GENOVA 1994 1'06"76 1'05"7 8 13

SCARPELLINO MATTIA PINNATO BIELLA 1993 1'07"09 1'05"7 9 12

DI BARTOLO SVEN MITO 1993 1'06"0 1'07"4 10 11

LOVO LUCA MITO 1993 1'10"0 1'08"3 11 10

BOVE ENRICO TORINO 1994 1'13"0 1'08"5 12 9

FONTANA VITTORIO MITO 1993 1'08"0 1'09"2 13 8

ANGELINO EMANUELE TORINO 1994 1'11"0 1'09"4 14 7

PERTILE FABIO MITO 1994 1'14"0 1'09"8 15 6

FORNERA ANDREA SONDRIO 1994 ST 1'09"9 16 5

LAMBIASE MANUELE MITO 1994 ST 1'10"2 17 4

LENOCI NICOLO' SONDRIO 1994 ST 1'12"7 18 3

LOPS VALERIO ERIDANO TORINO 1993 1'15"0 1'13"2 19 2

COLIA ENRICO ERIDANO TORINO 1993 1'12"0 1'13"2 19 2

ZONTA ALESSANDRO PRALINO BIELLA 1994 1'12"7 1'13"8 21 0

RAMELLO GIANLUCA EURO TEAM 1994 ST 1'14"3 22 0

DE TOFFOLI MATTEO PRALINO BIELLA 1993 1'12"5 1'14"4 23 0

GENTILIN LORENZO EURO TEAM 1994 1'16"0 1'14"4 23 0

BRONDINO MATTEO PINNATO BIELLA 1994 1'13"12 1'15"0 25 0

VIOLI MARCO MITO 1994 1'18"0 1'16"3 26 0

GARETTO DAVIDE MITO 1994 1'24"0 1'19"8 27 0

VALSECCHI NICOLA SONDRIO 1994 ST 1'20"2 28 0

DIGIORGIO LORENZO MITO 1994 1'27"0 1'23"2 29 0

TORTA FRANCESCO MITO 1994 1'33"0 1'25"0 30 0

GIRAUDI LORENZO EURO TEAM 1994 ST 1'30"2 31 0

OBLITAS IORDANO 96 TORINO 1993 1'31"5 9'99"9 99 0

MALTA ANDREA ERIDANO TORINO 1993 1'05"0 9'99"9 99 0

MANDRILE FLAVIO EURO TEAM 1994 ST 9'99"9 99 0

SACCO MICHELE MITO 1994 1'16"0 9'99"9 99 0

BAR LUCA EURO TEAM 1994 1'22"6 9'99"9 99 0

100PF2

COGNOME NOME SOCIETA ANNO DI NASCITATEMPO ISCRIZIONE TEMPO GARA PIAZZAMENTO PUNTI
TOSCO ALEXIA EURO TEAM 1991 0'52"6 0'53"4 1 25

SAVIO GIORGIA TORINO 1991 0'59"0 0'56"3 2 22

BUCELLI SILVIA EURO TEAM 1991 0'54"5 0'57"1 3 20

TAGHETTI ALESSIA VAREDO 1991 1'00"0 0'57"2 4 18

BECHIS JAELE EURO TEAM 1992 0'59"5 0'59"2 5 16

FORLANI ANITA TORINO 1990 1'00"0 0'59"9 6 15

FUGA ILARIA EURO TEAM 1992 1'00"0 1'00"2 7 14

CAPUTO VANESSA EURO TEAM 1992 0'58"5 1'01"3 8 13

DRAGO VIRGINA EURO TEAM 1991 1'00"2 1'02"4 9 12

OPEZZO ALICE TORINO 1991 0'59"9 1'03"6 10 11

BERNIGA SILVIA SONDRIO 1991 1'04"0 1'03"7 11 10

MAROCCO GLORIA TORINO 1992 0'59"9 1'04"2 12 9

FONTANA CARLOTTA MITO 1992 1'04"0 1'04"6 13 8

MARTIN FEDERICA VAREDO 1992 1'03"0 1'04"7 14 7

PETRUCELLI FRANCESCA EURO TEAM 1992 1'09"0 1'05"4 15 6

MANFRE GIULIA MONCKEY'S 1992 ST 1'08"7 16 5

SORDINI ALESSIA TORINO 1992 1'03"0 1'12"5 17 4

PIRROTTA ALESSANDRA TORINO 1991 1'04"0 9'99"9 99 0

CURTO EMILIA EURO TEAM 1992 ST 9'99"9 99 0

100PM2

COGNOME NOME SOCIETA ANNO DI NASCITATEMPO ISCRIZIONE TEMPO GARA PIAZZAMENTO PUNTI
GENNUSA EMANUELE EURO TEAM 1991 0'49"5 0'49"5 1 25

AUDISIO ANDREA TORINO 1991 0'57"0 0'53"8 2 22

ALBERTI FABIO EURO TEAM 1991 0'52"5 0'53"9 3 20

MARIANI DAMIANO ERIDANO TORINO 1991 0'56"0 0'54"5 4 18

GILIBERTO DANIELE ERIDANO TORINO 1992 0'56"0 0'55"2 5 16

CURLETTI ROBERTO EURO TEAM 1992 0'57"0 0'55"3 6 15

SCESCA PAOLO SONDRIO 1992 0'58"0 0'57"1 7 14

ROTA ALBERTO VAREDO 1991 0'57"0 0'58"1 8 13

LOMURNO' FEDERICO TORINO 1992 1'10"0 1'05"6 9 12

VALIANTE DAVIDE EURO TEAM 1992 1'02"0 1'06"3 10 11

MIELE FEDERICO MITO 1991 1'08"0 1'06"3 11 10

GRECO ALESSIO EURO TEAM 1992 1'12"0 1'09"9 12 9

FAVERO EMANUEL TORINO 1991 0'57"0 9'99"9 99 0

RAMELLA MAICHOL PRALINO BIELLA 1991 ST 9'99"9 99 0



VENCATO LEONARDO TORINO 1992 1'12"0 9'99"9 99 0

BOURRHEL ILIAS ERIDANO TORINO 1991 1'05"0 9'99"9 99 0

STRASLY GIOVANNI TORINO 1991 1'14"0 9'99"9 99 0

100PF3

COGNOME NOME SOCIETA ANNO DI NASCITATEMPO ISCRIZIONE TEMPO GARA PIAZZAMENTO PUNTI
FERRARESI FRANCESCA EURO TEAM 1990 0'52"5 0'56"3 1 25

SINATRA ALESSANDRA EURO TEAM 1989 0'59"5 0'58"5 2 22

DONATO ALESSANDRA VAREDO 1989 0'59"0 0'59"2 3 20

PINAFFO GIORGIA EURO TEAM 1989 0'59"0 0'59"6 4 18

BARBERO ALESSANDRA MITO 1990 1'01"0 0'59"9 5 16

SEREGNI PETRA VAREDO 1990 1'02"0 1'00"1 6 15

CINCOTTO GIULIA PRALINO BIELLA 1990 1'03"0 1'00"4 7 14

BOSCOLO ELISA MITO 1989 1'01"0 1'01"9 8 13

RIVETTI GIULIA PRALINO BIELLA 1990 ST 8'88"8 88 0

LIONETTI LUCIANA MITO 1990 1'08"0 9'99"9 99 0

100PM3

COGNOME NOME SOCIETA ANNO DI NASCITATEMPO ISCRIZIONE TEMPO GARA PIAZZAMENTO PUNTI
VALANZASCA NICOLO' ERIDANO TORINO 1989 0'48"0 0'48"7 1 25

BARBIRATO ERIC PINNATO BIELLA 1990 0'53"37 0'49"7 2 22

NANO FEDERICO EURO TEAM 1990 0'49"6 0'49"8 3 20

FUGA FRANCESCO EURO TEAM 1990 0'48"2 0'50"5 4 18

SIVIERO DIEGO EURO TEAM 1990 0'49"0 0'51"3 5 16

MANGINO MARCO EURO TEAM 1990 0'51"5 0'52"4 6 15

SOSIO FABIO SONDRIO 1989 0'52"0 0'52"8 7 14

BOIDO STEFANO ERIDANO TORINO 1990 0'54"0 0'53"8 8 13

SANTAMBROGIO MATTIA VAREDO 1989 0'53"0 0'53"9 9 12

CAVAGLIA' LUCA EURO TEAM 1989 0'50"5 0'54"1 10 11

FORLANI IVAN EURO TEAM 1989 0'53"9 0'55"1 11 10

NOVELLO RUBEN ERIDANO TORINO 1989 0'56"0 0'55"7 12 9

MARTIN ANDREA VAREDO 1990 0'52"0 0'55"9 13 8

PUTIGNANO DAVIDE ERIDANO TORINO 1990 0'56"0 0'56"2 14 7

POZZONI RICCARDO SONDRIO 1990 ST 0'56"9 15 6

FRANCESE NICOLO' PINNATO BIELLA 1989 0'57"38 0'57"0 16 5

DE MAINA MARCO ERIDANO TORINO 1989 0'54"4 0'57"1 17 4

COSTANTINO ANDREA EURO TEAM 1990 0'58"4 0'58"0 18 3

CASALIS FABRIZIO EURO TEAM 1990 0'59"5 0'58"4 19 2

IENCO SIMONE TORINO 1990 1'09"0 1'01"3 20 1

BELLA DAVIDE ERIDANO TORINO 1989 0'58"0 9'99"9 99 0

BALDI SIMONE TORINO 1989 ST 9'99"9 99 0

BERGERO STEFANO EURO TEAM 1989 1'06"0 9'99"9 99 0

100PFS

COGNOME NOME SOCIETA ANNO DI NASCITATEMPO ISCRIZIONE TEMPO GARA PIAZZAMENTO PUNTI
GIUBILEO ELISA MILANO 1986 0'55"4 0'54"0 1 25

DE PICCOLI NAOMI VAREDO 1988 0'58"0 0'57"3 2 22

MURABITO SERENA VAREDO 1988 1'01"0 1'00"3 3 20

RISSO CHIARA TORINO 1988 1'01"0 1'02"7 4 18

ZOCCA MARTA MILANO 1988 1'02"1 1'02"8 5 16

FURGERI ELENA TORINO 1986 ST 1'05"0 6 15

MUZZUPAPPA GIOVANNA TORINO 1987 ST 1'07"8 7 14

VENTRELLA CHIARA TORINO 1988 1'05"0 9'99"9 99 0

FERRARESI MARTINA EURO TEAM 1986 0'58"8 9'99"9 99 0

100PMS

COGNOME NOME SOCIETA ANNO DI NASCITATEMPO ISCRIZIONE TEMPO GARA PIAZZAMENTO PUNTI
FIGINI STEFANO VAREDO 1987 0'47"0 0'47"4 1 25

RE FABRIZIO EURO TEAM 1986 0'46"8 0'48"3 2 22

ALBERTI ANTONIO EURO TEAM 1988 0'48"0 0'49"8 3 20

CAU ALESSIO ERIDANO TORINO 1987 0'49"0 0'50"1 4 18

MARTIN LORENZO VAREDO 1987 0'49"0 0'50"2 5 16

NANO ALESSANDRO EURO TEAM 1988 0'46"6 0'50"3 6 15

VALIANTE SIMONE EURO TEAM 1988 0'47"9 0'50"4 7 14

GIUNIPERO DANILO TORINO 1988 0'50"0 0'50"8 8 13

NUOVO MIRKO ERIDANO TORINO 1988 0'49"0 0'51"0 9 12

CANTU' LORENZO EURO TEAM 1988 0'49"9 0'52"4 10 11

GASPERINI DANIELE NUOTO TORINO 1986 ST 0'54"0 11 10

STERPIN LUCA NUOTO TORINO 1986 0'55"0 0'54"6 12 9



FIGINI ANDREA VAREDO 1980 0'54"0 0'55"2 13 8

CATUFA MICHELE NUOTO TORINO 1986 0'57"0 0'56"5 14 7

SANDU COSTANTIN NUOTO TORINO 1988 0'57"0 0'57"9 15 6

SCANO OSCAR TORINO 1987 1'02"0 0'57"9 15 6

BARONE NUNZIO MITO 1987 1'01"0 1'00"7 17 4

GIRAUDI MATTEO EURO TEAM 1988 ST 1'03"1 18 3

BIASI GIUSEPPE TORINO 1988 1'04"0 1'03"1 19 2

AUDISIO ALBERTO TORINO 1985 ST 1'04"2 20 1

RIZZOTTO NICOLA MILANO 1988 0'51"6 8'88"8 88 0

BONGIORNI SIMONE VAREDO 1987 0'52"0 9'99"9 99 0

VARETTO PAOLO EURO TEAM 1987 0'46"0 9'99"9 99 0

TUROLLA DARIO TORINO 1988 ST 9'99"9 99 0

ID SOCIETA'  FEMMINE MASCHI STAFF FEMM STAFF MASCH TOTALE TOT
36 EURO TEAM 977 1478 150 200 2805 1

50 MITO 360 453 0 0 813 2

47
C O S

TORINO 387 317 44 0 748 3

37
O

VAREDO 311 200 0 0 511 4

43
O S O

ERIDANO TORINO 0 307 0 0 307 5

51
C S O

CRESCENTINO 247 16 44 0 307 6

39
SU

SONDRIO 98 148 0 44 290 7

52
S UO O O

BIELLA 0 239 0 0 239 8

45
S O 000

TORINO 51 170 0 0 221 9

42
UO O C U O

BIELLA 147 64 0 0 211 10

40 GONZATTI GENOVA 71 113 0 0 184 11

44 ONDA BLU TORINO 170 0 0 0 170 12

38 ONDA VERDE MILANO 106 16 0 0 122 13

48
O G UO O

TORINO 0 62 0 44 106 14

49 DECATHLON TORINO 59 3 0 0 62 15

41
C U

ALESSANDRIA 12 23 0 0 35 16

53 MONCKEY'S 14 0 0 0 14 17

46
UO O 96

TORINO 9 0 0 0 9 18

CLASSIFICA PER SOCIETA'


